TUV TL Mini
TUV 25W FAM/10X25BOX
kisnyomású higanygőz lámpák köralakú üveg búrával
Figyelmeztetések és biztonság
• Nagyon valószínűtlen, hogy egy lámpa eltörése károsítaná az egészségét. Ha eltörik egy lámpa, szellőztesse a szobát 30 percig,
és cserélje ki az alkatrészt, lehetőleg kesztyűben. Tegye a törött lámpát lezárt műanyag zacskóba, és vigye a helyi
hulladékfeldolgozóba újrahasznosításra. Ne használjon porszívót.
Termék adatok
Általános információ
Fejelés - foglalat G5
Hasznos élettartam (névleges) 9 000 h
Technikai adatok
Fényáramcsökkenés a teljes hasznos élettartam során 20 %
Működtetés és elektronika
Teljesítményfelvétel 23 W
Fényforrás árama (névleges) 0,350 A
Feszültség (névleges) 82 V
Mechanika és tokozás
Nettó tömeg (darab) 40,200 g
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Higanytartalom (Hg) (névleges) 4,4 mg
UV
UV-C sugárzás 100 óra után 8,4 W
Termékadatok
A termék megrendelési neve TUV 25W FAM/10X25BOX
Teljes terméknév TUV 25W FAM/10X25BOX
Full EOC 871150088905827
Rendelési kód 88905827
Cikkszám (12NC) 928002604013
Számláló – mennyiség csomagonként 1
EAN/UPC – termék/csomagolás 8711500889058
Számláló – csomag külső dobozonként 250
EAN/UPC – gyűjtőcsomagolás 8711500889072
Datasheet, 2025, Május 29 az adatok változhatnak
LightingLighting
Méretezett rajza
A
B
C
D
Product D (max) C (max) A (max)
TUV 25W FAM/10X25BOX 16 mm 531,1 mm
TUV TL Mini
© 2025 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló
intézkedésért. A dokumentumban található információk nem minősülnek kereskedelmi ajánlattételnek, és nem
képezik semmilyen ajánlat vagy szerződés részét, hacsak a Signify-jal kötött megállapodás másként nem rendelkezik.
A Philips és a Philips Pajzs embléma a Koninklijke Philips N.V. bejegyzett védjegye.
2025, Május 29 - az adatok változhatnak